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Sz.P.  Jacek  Majchrowski

Prezydent  Miasta  Krakowa

Plac  Wszystkich  Świętych  3-4

31-004,  Kraków
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Szanowny  Panie  Prezydencie

Petycja

Na  podstawie  art.  2 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014  r. o petycjach,  zwracam  się  do Pana  z prośbą

o podjęcie  działań  w  sprawie  udostęprńenia  mieszkańcom  terenów  zielonych  wchodzących  w

obręb  działki  przy  ulicy  Prądnickiej  78 wykorzystywanej  przez  Małopolską  Wojewódzką

Stację  Sanitarno-Epidemiologiczną.  Budynek  stacji  sanitarno-epidemiologicznej  zajmuje

rnruą)sza  część  wspomnianego  terenu,  natomiast  jego  większość  to niewykorzystywany  i

ogrodzony  ogród.  Pomimo  faktu,  że wspomniana  działka  nie  należy  do miasta  to z myślą  o

maksymalizacji  korzyści  mieszkańców  i zwiększeniu  jakości  życia  proszę  o podjęcie

negocjacji  z organem  ćecyzyjnym  w  tej łwestii  oraz  udostępnienie  wspomnianego  powyżej

nieużywanego  parku.

Osiedla  Krowodrza  Górka  i Żabiniec  oraz  obszar  wzdłuż  ulicy  Generała  Augusta  Fieldorfa-

Nila  i ulicy  Prądnickiej  są miejscami  o zwartej  zabudowie,  co skutkuje  niewystarczającą

liczbą  terenów  zielonych  oraz  rekreacyjnych.  Najbliższymi  ogólnodostępnymi  parkami  są

Park  Krowoderski  oraz  Park  im.  Stanisława  Wyspiańskiego,  jednak  ich  odległość  od

wspomnianych  osiedli  mieszkalnych  wynosi  około  1,5  km,  natomiast  czas  dotarcia  to około

20 minut  pieszo.  Opisywane  powyżej  wykluczenie  z możliwości  korzystania  z terenów

zielonych  stoi  w  sprzeczności  z ideą  miasta  15-minutowego,  zatem  nie  pozwala  na

zaspokojenie  podstawowych  potrzeb  mieszkańców.  Park  Białoprądnicki  oddzielony  jest

natomiast  ruchliwą  ulicą  Opolską,  której  pokonanie  stanowi  istotny  problem  dla  znacznej

części  mieszkańców  w  tym  dla  dzieci  czy  osób  o ograniczonej  możliwości  poruszania  się.

Współdziałanie  instytucji  wojewódzkich  oraz  samorządowych  jest  pożądanym  modelem

realizacjizadań  podmiotów  publicznych,  które  przecież  wszystkie  powstały  z myślą  o dobru

mieszkańców.  Realizacja  postulatu  petycji  pozwoli  na  udostępnienie  oraz  faktyczne

uspołecznienie'terenów  zielonych  tak  potrzebnych  w  centrach  miast.  Likwidacja  ogrodzenia

lub  montaż  bramy  może  dodatkowo  stanowić  dobry  v=izorzec  w  kontekście  postulatów

likwidacji  barier  architektonicznych,  w  tym  grodzenia  przestrzeni,  oraz  zwiększania  jakości

terenów  miejskich.

Z uwagi  na  powyższe  wnoszę  o pilne  rozpatrzenie  wniosku.
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